
平成○○年度ぎふ林業新規担い手支援〔林業機械レンタル費に対する支援〕事業 事業計画書/実績書

事業体名 助成期間

助成期間中事業計画

事業箇所

作業種

面積（ｈａ）

木材生産量（m3）

事業収入見込（千円）

事業支出見込（千円）

収支見込（千円）

今後３年間の事業計画

事業年度

事業箇所

作業種

面積（ｈａ）

木材生産量（m3）

事業収入見込（千円）

事業支出見込（千円）

収支見込（千円） 1,000

計

90.0

1,200

27,000

24,000

3,000

9,000

8,000

1,000

平成３３年度

○○市○○地内

搬出間伐

30.0

400

9,000

8,000

400

9,000

8,000

1,000

平成３１年度 平成３２年度

○○市○○地内

搬出間伐

30.0

400

1,300

200

株式会社○○○○

○○市○○地内

搬出間伐

30.0

○○市○○地内

搬出間伐

○年○月○日～○年○月○日

5.0

100

1,500


